
trybie układu strony.

1

Zmniejszenia

Zmniejszenia

1

1

2

2

3

3

                                                                Uchwała  Nr XV/119/11                         
Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  z dnia 15 lipca 2011 roku                    
w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2011 rok Nr VI/30/11 Rady Miejskiej

Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2011 roku

4

4

Dział

Dział

Rozdz.

Rozdz.

5

5

Zwiększenia

Zwiększenia

6

6

§

§

926

600

630

750

801

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

KULTURA FIZYCZNA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

TURYSTYKA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

92695

60013

60016

63095

75075

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE

DROGI PUBLICZNE GMINNE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

0960

6300

6050

4177
4179
4217
4219
4307
4309

4178
4179
4300
4308
4309

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W
POSTACI PIENIĘŻNEJ

DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ
UDZIELANĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO NA DOFINANSOWANIE
WŁASNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

 0,00

 0,00

 25 000,00

 8 062,00
 3 456,00
 7 140,00
 3 060,00

 56 700,00
 24 300,00

 0,00
 0,00

 105 000,00
 0,00
 0,00

 750,00

 25 000,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 18 805,00
 3 318,00

 16 551,00
 75 477,00
 13 319,00

 0,00

 0,00

 25 000,00

 102 718,00

 105 000,00

 0,00

 25 000,00

 102 718,00

 105 000,00

 3 572 891,00

 750,00

 25 000,00

 0,00

 0,00

 127 470,00

 750,00

 25 000,00

 0,00

 127 470,00

 2 759 067,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, ust. 1, pkt 1, 2  i art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

Ogółem  dochody  0,00  750,00

w zł

w zł

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę  750,00

§ 1

W Uchwale budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2011 rok Nr VI/30/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 
stycznia 2011 roku z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:

zł



2

Zmniejszenia

1 2 3

4. W Załączniku Nr 4 dokonuje się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

5. W Załączniku Nr 5 dokonuje się zmiany zgodnie z  Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

4

Dział Rozdz.

5

                                                                                        § 2

Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem.

                                                                                       § 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                        

Zwiększenia

6

§

853

921

926

Wyszczególnienie

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA

80101

80195

85305

92109

92195

92695

SZKOŁY PODSTAWOWE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ŻŁOBKI

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

6050

4172
4302
4402

6050

2480

4300

4210

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA
BUDYNKI, LOKALE I POMIESZCZENIA
GARAŻOWE

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA
SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

 3 556 291,00

 3 360,00
 3 340,00
 9 900,00

 0,00

 0,00

 8 152,00

 0,00

 2 759 067,00

 0,00
 0,00
 0,00

 797 224,00

 105 000,00

 0,00

 750,00

 3 556 291,00

 16 600,00

 0,00

 0,00

 8 152,00

 0,00

 0,00

 8 152,00

 0,00

 2 759 067,00

 0,00

 797 224,00

 105 000,00

 0,00

 750,00

 797 224,00

 105 000,00

 750,00

Ogółem  wydatki  3 813 761,00  3 814 511,00

w zł

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę  750,00

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 360 693 160,33

 382 542 285,33

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

 21 849 125,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł

zł



3

                                                                                                                   

                                                                                        § 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej

                                                                                                                    Przewodnicząca
                                                                                                              Rady Miejskiej Wałbrzycha

                                                                                                          Agnieszka Kołacz - Leszczyńska


